
obec Uhřice, Uhřice 84,768 33 Morkovice-slížaný lčo 00287857

Rozpočet obce Uhřice na íok 2o2o

pol. org. Název paragrafu

Daň z příjmu fyz.osob placené plátci
Daň z příjmu rfyzických osob placené poplatníky
Daň z příjmu fi7zic|qích osob vabírané srážkou
Daň z příjmu právnických osob
Daň z příjmu právnichl'ch osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Poplatek za provoz systému shromaždbvání,sběr
Poplatek ze psů

Příjmy úhrad za dobiivání nerostů a poplza geo.pr
5právní poplatky

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z tech'her
Daň z nemovitých věcí

0 Nein-přij_transfery všeob.pokl.spráVy st.rozp.

0 Neín.příj.transfery ze st.rozp. V rámcí souh.dot.Vz
0 ost.neinV.přijaté transfery ze st.rozp.

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z pronájmu pozemků
Příimy dob.úhrad z dob.prostoru a Vyd-nerostů
Příjmy z poskytování služeb a \^irobků

Při.iaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Příjmy z poskytování služeb a ýrobků
Příjmy z poskytování služeb a v1írobkŮ

Příjmy z poskýování služeb a uýrobků
Příjmy z poskytování služeb a rn/robků
Příjmy z poskytování služeb a ýrobků
Příjmy z pronájmu ost.nem-Věcí a 'iejich částí
Při.iaté nekaPitálové příspěvky a náhrady
Příjmy z poslrytování služeb a ýrobků
Příjmy z poskytování služeb a ýrobků
Příjmy z prodeie zboží
PřÚaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Pří'jmy z prodeje krátk. A drob.dl.majetku
Příjmy z poskytování služeb a \^/robků

ostatní příjmy z proeje dlouh.majetku
Příjmy z pronájmu ost.nem.Věcí a jeiich částí
přijaté nek.příspěvky a náhrady
Příjmy z úroků
Přájmy z podílŮ ze zisku a dividend
Přijaté nek.přípěvky a náhrady
Převody z rozpočtových ú&ů
příimy cétkem

rok 2020

0
0
0

0
0
0
0

TOLZ

LOIZ
zLr9
2310
23ro
3391

3399
3419

3427
3513

361.3

3613

3632

3722

3722

3725
3729
3745
3745
617L
6t7I
6310

ffi7A
631.0

6330

1111
LL72
1113

tr21
1122
LZLL
1340
1341

1356

1361

1381

1511

4111

4LL2
4116
2!7L
213L
2'343

zIL!
2324

21-IL

2Ltt
ZLLT
ZLII-
zIL!
2L32
2324
2LL7
2LL1
271.2

2324

z3to
2.J.LL

3119

2L3Z
2324
2141
2142
2324
4134 xxxx

650 000,00

12 000,00

56 000,00
523 000,00
80 000,00

1 309 000,00
70 000,00

3 200,00

2 000,00

1 000,00
12 000,00

420 000,00
0,00

68 100,00

0,00

6 000,00

210 000,00

0,00

135 000,00

26 000,00
1 000,00
1.OOO,OO

2 000,00

1 000,00

20 000,00

24 000,00
24 000,00

5 000,00

1 000,00

240,00

23 000,00
500,00

1 000,00

0,00
5 000,00

7 000,00

1 500,00

14 000,00
54 000,00

200 000,00

3 968 500,(x)

,11



obec Uhřice, Uhřice 84, 768 33 Morkovice-slížanY, lčo 00287857

pol.

Rozpočet obce Uhřice na rok 2020

org. Název paragrafu řok 2020

rozpočet

1012 502L
!o72 5139

LQrz 5156

LOLZ 5163

t01z 5167

IQ1Z 5169

ro12 5L7r
1012

zz12 5169

zzLz 5L7L
zzLz
2219 5139

2219 5169

2219 5171,

2Zt9
2221, 5323

z22t
2292 5323

7792
2310 5021

z3t8 5139

2310 5154

2310 5169

2310 s1.71

2310 5362

2310
2321 5169

232! 5171

232L
3314 5021

3314 5136

3314
334L 5169

3341
3399 5139

3399 5169

3399 5L75
3399 5194

3399 6121
3399

3419 5169

3419 5175

3419 5194

:1419

3421 5139

3421. 5169

34?r 517I
3421

3429 5ZZ9

3/.29

3613 5021

3613 5r.53

3613 5154

3613 5171

3613
3631 5139

3631 5154

3631 5171-

3631
3632 5137

3632 5169

3632 5L7L
3632
3639 5011

3639 5031

3639 5032

3639 5134

3639 5169

3639

ostatníí osobní \^i'daje

ostatní materiál jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
SluŽby peněžních Ústavů

5lužby školení a vzdělávání

Nákup ostaních služeb
opravy a udržování
Podnikání a restÍuk.v rcm' A potr.

Nákup ostatních služeb

opravy a udržování
Silníce
Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostaních sluŽeb

opravy a udržování
ostatní záležitosti pozemních komunikací
Neinvestiční transfery krajům
Proovz veřeiné silniční dopravy
Neinvestiční transfery krajům

Dopravní obslužnost
ostatní osobní ui'daie
Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická ener8ie
Nákuo ostatních služeb
ostatní osobní uýdaje

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Pitná voda
Nákup ostatních 5lužeb

opraVy a udržování
odvádění a čištění odpadních vod

ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tisk
činnosai knibovnické
Nákup ostatních služeb
Rozhlas a télevize
Nákup materiálu iinde nezařazený
Nákup ostatních sluŽeb

Pohoštění
Věcné dary
Budovy, haly,stavby
ostatní záležitosti kultury,cířkvi a sděl.přostř'
Nákup ostatních služeb
Pohoštění
Věcné dary
Sport
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
opravy a udÉování
využití volného času dětí a mládeže
ostatní neinV.transfery nezis. A podob'organizací

záimová ěinnost a rekreace
ostatní osobní uýdaje
Plyn

Elektrická energie

opraw a udržování
NebYtové hospodářství
ostatní materiál jinde nezařazený
Elektrická energie
opraVy a udrŽování
veřejné osvětlení
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
pohřebnictví

Platy zaměstnanců v prac.poměru
povinné poiistné na soc'zab. A příspěVek na st.pol
Povinné pojistné na veřejné zdr.poj.

Prádlo, oděv a obuv
Nákup ostatních služeb
Komunální služby a úzémftí rozvoi jinde nez.

3 000,00
5 000,00
5 000,00
1 000,00

500,00

L0 000,00

3s 000,00
59 500,00

230 000,00

370 000,00
600 000,00

2 000,00
20 000,00

15 000,00

37 000,00

0,00

0,00
20 100,00

20 100,00

15 000,00
15 000,00
25 000,00
60 000,00

80 000,00

22 000,00

e17 0fi!.00
100 000,00

2 100 000,00
2 200 000,00

12 000,oo
6 000,00

18 0&,00
2 200,00

z z&),00
5 000,00

10 000,00

10 000,00

12 000,00

220 000,00
257 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

I m0,00
2 000,00
2 000,00

10 000,00

14 o{Xt 00
5 000,00

5 ffi',00
0,00

30 000,00
50 000,00
10 000,00
90 0€[),00

1 000,00
30 000,00

25 000,00

56 000,00
40 000,00
30 000,00

90 000,00
160 {X}0,@

0,00

0,00

0,00
1 000,00

0,00

x 0(X),00

4,1



372!
3TXL
3722

3722
372?
3723
3725
3T2S
3726
3726
3726
3745

3745

3745
374s
3745
3745

3745
3745
3745
3745
3745
374'
3749
3749
3749
3749
52L2
5ZLZ
5213

5213
5512

5512

5512

5512
5512

5512

5512

5512

5512
5512

5512

6t1-2

6112

6112
6It7
6117

6LL7
6LL7
5117
6L7L
61J1
6L7L
6t7L
6t7L
6177
617L
617r
6L7t
6t7L
617t
617I
617r.

6177
6L77
677L
6t7L
6171
6171.

617r
6L71
6L77
6171

6L7L
6L77-

.J I

I

5169

5169

5169

5164

5137

5169

5011

5021

5031

5032

5137

5L39
5156

5163

5169

5169

6123

5169

5171

6121-

5901

5901

5038
5137

5134
5139

5153

51s6
5169

5t7L
5194

5222

5023

5032

5021

5139

5161

5175

5011

50L1
5031

5032

5038

5047
5136

5L37
5139

5153

5154

5r.61

5162

5163

5t67
5169

5L7L
3L72

5L73
5175

5194
5361

5362
5365

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebz.odpadů
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz kom.odpad$
Nákup ostatních 5lužeb
sběr á svoz ost.odpadůljiných než neb.a kom./
Nájemné

vYužíviání a znešk.komunálních odpadů
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup ostatních služeb
Využínání a zneškodnování ostatních odpadů
Platy zaměstnanců v prac.poměru
ostatní osobní výdaje
PoVinné o'pojistním na soc'zab' Ast.pol.země
PoVinné poiistnéma veř.zdr.pojisě
Drobný hmotný dlouhodobý ma'jetek
Nákup máteriálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Služby pen.ústavů

Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Dopravní prostředky

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování
Budovy, haly,stavby
ostatní činnost k ochralÉ přírody a kraiiny
nespecifikované rezery
ochřáná obyýatelstva

0 Rezerva na krizová opatření
(rizová opatření
Povinné pojistné na úrazové poiištění
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Prádlo, oděv.obuv
Nákup materiálu jinde nezařazený
plyn

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatnÍch sluŽeb

opraw a udržování
Věcné dary
Neinvestiční transíery spolkům
Požární ochrana - dobŤovolná část
odměny členů zastupitelstva V opbci a kraj$
povinnó pojistné naq veřejné zdravotní poiištění
Zastupitelstva obcí
ostatní osobní nákladY
Nákup materiálu jínde nezařazený
poštovní služby
pohoštění

Volby do Evropského parlamentu
P|aty zaměstnanců v prac.poměru
ostatní osobní uýda]e
povinné pojistné na soc.zab. A příspévek na st.pol.
PoVinné pojistné na veřejné zdr.poj.
Povínné popjistné na úrazové poiištění
odměna za uŽítí duševního Vlatnicwí
Knihy, učební pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
plyn

Elektrická ener8ie
poštovní služby
Služby elektronických komunikací
5lužby peněžníď ústavů
Služby školení a vzdělávání
Nákup ostatních služeb
opraw a udržování
programové vybavení
cestoVné
pohoštění

Věcné dary
Nákup kolt<ů

Platby daní a poplatků 5tátnímu rozpočtu
Platby daní a poplatků krajům,obcím a st.fondů,
činnost mistní správy

12 000 00
12 000,00

100 000,00

1Úo 0&),00
35 000,00

35 {Xt0,00

1 000,00
10fl),00

10 000,00

30 000,00
4{} 0u',00
s0 000.00

200 000,00
13 000,00
6 500,00

30 000,00

25 AOO,OQ

20 000,00
1 000,00

30 000,00

30 000,00
0,00

4{ts 500,m
115 000,00

0,00
0,00

115 Íx)o,00

0,00

0,00
5 000,00
5{m,00
7 500,00

s0 000,00

15 000,00
10 000,00

15 000,00
5 000,00

10 000,00

5 000,00

3 000,00

1 000,00

121s{x),00
s50 000,00

49 500,00

í9!l 500'00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
1.5 000,00
59 800,00

20 700,00

5 000,00
1.600,00

10m,00
100 000,00
40 000,00

70 000,00
30 000,00
2 500,00

10 000,00

2 000,oo

12 000,00
140 000,00

20 000,00

s 000,00
10 000,00

15 000,00
7 000,00
2400,00
3 000,00
1 000,00

802 dx},00



org.

5lužby peněžních ústavů

Zaplacené sankce
Platby daní a poplatků krajům,obcím a st.fondů,
obacné příimy a výdaie z ftn.opeÍací
Služby peněžních ústavů

kilštění funkěně nespecifi kované
Převody do Vlastní pokladny

Pčevody vlastním Íotdům v rozpočtech územní úrurně
Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondů'
ostatní'inanění ope.ac
Vratky transferů posMnubých z veř.rozp.ústř.úrovně
Finarťní rrypořádání minulých let
ostatní neinV.transÍery nezis- A podob'organizací

ost.neinVest.transÍery veř'rozp.územní úrovně
ostatní činnosti iinde nezďazené

'. - i]$il*iiii,. irl.iill]::]:i.iť]ii]i!':]ii]]iliiiil:].'

Název paragrafu

0 8115 xxxx

shrnUtí
Příjmy celkem
Financování celkem

změna stavu krátkodobých prost.na bank.úč

kontrolní součet příjmuů a financování

Výdaje celkem

Závaznými ukazteli jsou paragrafy
Rozpočet obce Uhřice na rok 2020 je sestaven jako schodkorný. Schodek bude krytý financováním
tzn.přebytkem hospodaření z minulých let/zůstatkem úČtů a pokladny k 31.r'2.2019

Schválen zastupitelstvem obce 11.12.2019
přijaté usnesení č.7 8/z8l1ol9

6310

6310

6310
631r'
6320
63:tO

6330

63:l{)

6399

639!r

6402
6402
ilo9
6409
6409

5163

s191
5365

5163

5348

5365

5364

5229
5329

10 000,00

0,00
300,00

t0 3oop0
26 000,00
26 000,00

200 000,00
z00mo,Qo
80 000,00
80 000,00
20 000,00

200d),00
1 000,m

1.7 800,00

18&x},00
i'|iii]s& j1iir,i6l**,'o('{i$Ó

Íok 2020

3 968 500,00

2 369 500,00
6 338 000,00

6 338 000,00

\7


